
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 34,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 6,07 €

Apraksts
SHARPI ūdens akmens ir ideāls risinājums profesionāliem un mājas
lietotājiem, kuri vēlas precīzi asināt savus asmeņus. Ar diviem graudu
līmeņiem (2000 smalkai asināšanai un 5000 pulēšanai), šis akmens nodrošina
visu nepieciešamo, lai jūsu naži būtu lieliskā stāvoklī.

Galvenās iezīmes:

2000 Grauds: Izlīdzina asmeni pēc rupjas asināšanas, noņemot nelielus
skrāpējumus un sagatavojot to galīgai pulēšanai.
5000 Grauds: Nodrošina precīzu, asu malu izcilai asmens veiktspējai.
Izturība: Izgatavots atbilstoši Japānas JIS R6001 standartam,
nodrošinot ilgmūžību un ātru asināšanu.
Daudzveidīga Lietošana: Piemērots virtuves nažiem, šķērēm, dārza
instrumentiem, cirvjiem, mačetēm, skuvekļiem, kaltiem, kabatas un
medību nažiem.
Augstas Kvalitātes Materiāls: Izgatavots no AI203 korunda, kas
nodrošina ilgu kalpošanas laiku un minimālu nolietojumu.
Ergonomiski Izmēri: Kompakti izmēri (180x60x28mm) ērtai lietošanai un
vadībai.
Drošība: Komplektā ietilpst gumijas neslīdošs paklājiņš, kas
nodrošina stabilitāti un drošu asināšanu.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Elastīga Lietošana: Var izmantot ar ūdeni vai eļļu efektīvai
asināšanai.

Akmens Gradācijas Ceļvedis:

200 – 800: Rupja asināšana ļoti neasiem asmeņiem.
800 – 1500: Pamatīga asināšana, sagatavojot asmeni turpmākai
uzlabošanai.
1500 – 3000: Asmeņa izlīdzināšana un asuma uzlabošana.
3000 – 6000: Asmeņa pulēšana līdz smalkai apdarei.
6000 – 12000: Precīza pulēšana, lai sasniegtu ideālu asumu.

Specifikācijas:

Svars: 0.5 kg
Izmēri: 20 x 7 x 4 cm
Asinātāja Gradācija: 2000, 5000
Materiāls: Ūdens akmens

Ar SHARPI ūdens akmeni jūsu naži un instrumenti atgūs ideālu asumu.
Izbaudiet profesionālu asināšanu no mājas komforta un sajūtiet atšķirību,
ko rada augstas kvalitātes asināšanas rīks.

Valsts - Polija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

